

# **PE-Service ApS**

**Bindslevvej 51, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 34 70 89 08**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

Lene Majbritt Gudiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PE-Service ApS Bindslevvej 51 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 70 89 08
	Stiftet: 20. september 2012
	Hjemsted: Bindslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Majbritt Gudiksen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	GUDI KSEN HOLDING APS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevarer, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 1.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>830.209</b>	<b>1.022.442</b>
1 Personaleomkostninger	-723.046	-516.594
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.163</b>	<b>505.848</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.287	-1.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.876</b>	<b>504.886</b>
Skat af årets resultat	-23.804	-113.036
<b>Årets resultat</b>	<b>82.072</b>	<b>391.850</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	266.000	0
Overføres til overført resultat	0	391.850
Disponeret fra overført resultat	-183.928	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.072</b>	<b>391.850</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	519.710	233.145
Varebeholdninger i alt	519.710	233.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.441	126.374
Andre tilgodehavender	8.021	1.558
Tilgodehavender i alt	423.462	127.932
Likvide beholdninger	3.836	487.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>947.008</b>	<b>848.788</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>947.008</b>	<b>848.788</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	237.597	421.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	266.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>583.597</u></b>	<b><u>501.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.740	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.777	26.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.862	53.861
Selskabsskat	23.804	106.788
Anden gæld	191.228	160.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.411</u>	<u>347.263</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>363.411</u></b>	<b><u>347.263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>947.008</u></b>	<b><u>848.788</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	657.487	455.062
Pensioner	56.196	56.195
Andre omkostninger til social sikring	5.201	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.162	1.929
	<u><b>723.046</b></u>	<u><b>516.594</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.287	1.062
	<u><b>1.287</b></u>	<u><b>1.062</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	421.525	29.675
Årets overførte overskud eller underskud	-183.928	391.850
	<u><b>237.597</b></u>	<u><b>421.525</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
